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Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Sarianna Sipilä (Dekaani, professori), Neil Cronin (Professori), Taina Rantanen (Professori, varadekaani), Harri Piitulainen (Professori, Poissa: 6), 
Arja Sääkslahti (Apulaisprofessori), Mikko Simula (Yliopistonlehtori), Antti Löppönen (Apurahatutkija), Mikko Huhtiniemi (Projektipäällikkö), 
Iida Pulkkanen (Opiskelija), Ville Perkkola (Opiskelija), Mirka Jussila (Opiskelija), Eino Leisimo (Toimialajohtaja)

Poissa: Simon Walker (Akatemiatutkija), Vilma Luoma-aho (Professori, varadekaani)

Valmistelijat:
Ritva Sakari (Kehittämispäällikkö), Päivi Saari (Opintopäällikkö)

Pöytäkirjanpitäjä
Maria Parviainen (Assistentti)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 3.4.2024. 
 

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi.
 

Päätös

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin opiskelija Ville Perkkola ja opiskelija Mirka Jussila.
 

Päätös

3. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.
 

Päätös
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Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen esityslista.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista.
 

4. Väittelyluvan myöntäminen TtM Tuula Airalle
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

 

Dekaani hyväksyi 23.2.2024 TtM Tuula Airan terveyden edistämisen väitöskirjakäsikirjoituksen ”Physical

Activity Patterns from Adolescence to Young Adulthood: Their Characteristics and Relationship with

Cardiometabolic Health” esitarkastajiksi Associate Professor Andrew Atkinin (University of East Anglia, Iso-
Britannia) ja professori Rochelle Eimen (Federation University, Australia). Esitarkastajien lausunnot on
toimitettu TtM Tuula Airalle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (liitteet Asia4_Liite1-2).

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Tuula Aira ei ole
jättänyt vastinetta.
 

Ratkaisuehdotus: Myönnetään lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

Päätös: Myönnettiin lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.
 

 Asia4_Liite1_Aira_Atkin_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia4_Liite2_Aira_Eime_esitarkastuslausunto.pdf
 Aira_kooste muutoksista.pdf

Päätös
Päivi Saari

5. M.Sc. Nijia Hun väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
M.Sc. Nijia Hu on julkisessa tarkastustilaisuudessa 26.2.2024 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

biomekaniikan tutkimusta ”Adaptation of Corticospinal Excitability after Short- and Long-term Motor

Training”. Tiedekunnan dekaanin 12.1.2024 määräämän vastaväittäjän professori Markus Gruberin
(University of Konstanz, Saksa) lausunto on liitteenä (Asia5_Liite1) ja esitarkastajien professori Wolfgang
Tauben (University of Friburg, Sveitsi) ja professori Ramona Ritzmannin (University of Freiburg, Saksa)
väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä (Asia5_Liite2-3). Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan
ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien
lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana‐ tai arvolause‐esityksestä. Nijia Hu ei ole jättänyt
vastinetta.
 

Ratkaisuehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan M.Sc. Nijia Hun väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän
esityksiin perustuen.

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin M.Sc. Nijia Hun väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin
perustuen arvosanalla hyväksytty.
 

 Asia5_Liite1_Hu_Gruber_lausunto.pdf
 Asia5_Liite2_Hu_Taube_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia5_Liite3_Hu_Ritzmann_esitarkastuslausunto.pdf
 Väitöskirja_Nijia Hu.pdf

Päätös
Päivi Saari
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6. LitM Pedro Frederico Valadãon väitöskirjan hyväksyminen ja
arviointi
LitM Pedro Frederico Valadão on julkisessa tarkastustilaisuudessa 8.3.2024 puolustanut väitöskirjaksi

tarkoitettua biomekaniikan tutkimusta ”The EXECP Project: a neuromechanical examination of hyper-

resistance within an exercise intervention for children and young adults with cerebral

palsy”. Tiedekunnan dekaanin 18.12.2023 määräämän vastaväittäjän professori Jean-Michel Gracies’n
(Université Paris-Est Créteil, Ranska) lausunto on liitteenä (Asia6_Liite1)  ja esitarkastajien professori Kaat
Deslooveren (KU Leuven, Belgia) ja professori Kristie Bjornsonin (Seattle Children’s hospital, Yhdysvallat)
väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä (Asia6_Liite2-3). Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan
ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien
lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana‐ tai arvolause‐esityksestä. Pedro Valadão ei ole
jättänyt vastinetta.
 

Ratkaisuehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan LitM Pedro Frederico Valadãon väitöskirja esitarkastajien ja
vastaväittäjän esityksiin perustuen.

Päätös: Professori Harri Piitulainen poistuu asiakohdan käsittelyn ajaksi. Hyväksyttiin ja arvosteltiin LitM
Pedro Frederico Valadãon väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin perustuen arvosanalla
hyväksytty.
 

 Asia6_Liite1_Valadão_Gracies_lausunto.pdf
 Asia6_Liite2_Valadão_Desloovere_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia6_Liite3_Valadão_Bjornson_esitarkastuslausunto.pdf
 Väitöskirja_Pedro Frederico Valadao.pdf

Päätös
Päivi Saari

7. LitM Matti Hyvärisen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
LitM Matti Hyvärinen on julkisessa tarkastustilaisuudessa 28.3.2024 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

gerontologian ja kansanterveyden tutkimusta ”Physical Activity, Menopausal Symptoms, and

Cardiometabolic Health during Menopausal Transition”. Tiedekunnan dekaanin 13.2.2024 määräämän
vastaväittäjän professori Marjo Tuppuraisen (Itä-Suomen yliopisto) lausunto on liitteenä (Asia7_Liite1) ja
esitarkastajien dosentti Maarit Niinimäen (Oulun yliopistollinen sairaala) ja Associate Professor Imke
Janssenin (Rush University, Yhdysvallat) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä (Asia7_Liite2-3).
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana‐ tai
arvolause‐esityksestä. Matti Hyvärinen ei ole jättänyt vastinetta.
 

Ratkaisuehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan LitM Matti Hyvärisen väitöskirja esitarkastajien ja
vastaväittäjän esityksiin perustuen.

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin LitM Matti Hyvärisen väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin
perustuen arvosanalla hyväksytty.
 

 Asia7_Liite1_Hyvärinen_Tuppurainen_lausunto.pdf
 Asia7_Liite2_Hyvärinen_Niinimäki_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia7_Liite3_Hyvärinen_Janssen_esitarkastuslausunto.pdf
 Väitöskirja_Matti Hyvärinen.pdf

Päätös
Päivi Saari

8. Muut asiat
Keskusteltiin jatkokoulutuksen uudistamisesta sekä rehtorin myönteisistä terveisistä tiedekunnan talouden
sopeuttamissuunnitelmaan.  

Keskustelu
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